令和３年７月１４日

 旭川市内各小・中学校
北海道旭川盲学校・北海道旭川聾学校

         ＰＴＡ会員の皆様

   旭川市ＰＴＡ連合会

                            会   長 安 藤 英 樹
                                                    母親委員長 冨 樫 真紀子

令和３年度 旭川市ＰＴＡ母親（保護者）研修会の開催について

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より、旭川市ＰＴＡ連合会に対するご支援・ご協力に厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の「母親（保護者）研修会」でございますが、来たる９月５日（日）に下記要領

にて開催いたします（詳しくは別紙の開催要項をご覧ください）。
 つきましては、４つの分科会を設定し多様なメニューをご用意しておりますので、皆様ふる

ってご参加をお願い申し上げます。
 役員一同、心から皆様のご参加をお待ちしております。

記

   １ 期  日 令和３年 ９月５日（日） １３時００分 受付開始
   ２ 会  場 旭川市神楽公民館 （旭川市神楽３条６丁目１−１２）
   ３ 参 加 者 旭川市内ＰＴＡ会員及び社会教育関係者
   ４ 日  程
      13:00   13:30     13:40                                15:00

受付 開会式 分科会 閉会式

   ５ 申 込 み    別紙の分科会内容の文書に付いている「参加申込書」に必要事
             項を記入し、７月３０日（金）までに各学校ＰＴＡ事務局へ提出
             してください。（各学校では夏休みに入り申し訳ございません

が、よろしくお願いいたします）

   ６ そ の 他 申込用紙には第１希望～第２希望まで記入していただきます。
    各分科会の定員の関係で、ご希望に添えない場合があります
    ので予めご承知おきください。
    決定した分科会と持ち物等につきましては、８月下旬までに、各

学校を通じてご連絡いたします。

※ 何かご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。

   旭川市ＰＴＡ連合会事務局 （Tel : ２３－２９１６）